

Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml



Cena: 29,19 zł

Opis słownikowy

Postać	krople
Producent	Allergan
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu, Kwas borowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml

Abbvie Refresh Contacts® to jałowy płyn smarujący do soczewek kontaktowych w postaci kropli do oczu. Może być stosowany ze wszystkimi rodzajami soczewek kontaktowych – z dowolnymi materiałami, z jakich są wykonane (miękkie lub twarde przepuszczające gazy). Nadaje się do użycia na powierzchni oka zarówno podczas noszenia szkieł kontaktowych, jak i bez nich.

Skład Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml

Roztwór Refresh Contacts® zawiera: sól sodową karboksymetylocelulozy 0,5%, kwas borowy 0,6%, dekahydrat boranu sodu 0,035%, chlorek sodu, chlorek potasu, dwuwodny chlorek wapnia, sześciowodny chlorek magnezu, kwas chlorowodorowy lub wodorotlenek sodu (celem regulacji pH), substancja konserwująca: PURITE® 0,005%.

Działanie Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml

Płyn Refresh Contacts® jest wyrobem medycznym. Przynosi natychmiastową ulgę w objawach dyskomfortu związanego z noszeniem szkieł kontaktowych. Łagodzi uczucie suchości i podrażnienie. Jednocześnie wydłuża czas noszenia soczewek kontaktowych, zapewniając długotrwały komfort.

Wskazania Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml

Płyn w postaci kropli do oczu przeznaczony do smarowania i nawilżania wszystkich typów soczewek kontaktowych w celu łagodzenia uczucia suchości, dyskomfortu i podrażnień związanych ze stosowaniem soczewek kontaktowych.

Dawkowanie Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml

Stosowanie wyrobu Refresh Contacts® nie wymaga specjalnego przeszkolenia.

Należy wkropić 1-2 krople do każdego oka wymagającego nawilżenia, w które włożona jest soczewka kontaktowa. Stosować zgodnie z potrzebą.

Przed zakropieniem wyrobu nie ma konieczności zdejmowania soczewek kontaktowych.

U osób noszących soczewki kontaktowe, dla uzyskania dodatkowego komfortu, można również umieścić 1-2 krople roztworu przed włożeniem soczewki do oka.

Po użyciu butelkę należy szczelnie zamknąć.

Przeciwwskazania Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek składnik preparatu.

Informacje dodatkowe Abbvie Refresh Contacts, krople do oczu roztwór, 15 ml

Zachować odstęp 5 minut pomiędzy podaniem do oka innych produktów okulistycznych.

Po użyciu preparatu należy natychmiast szczelnie zamykać butelkę.

Butelkę i cały pozostały w niej roztwór należy zutylizować po upływie 90 dni od pierwszego otwarcia.

Należy przerwać stosowanie wyrobu i skonsultować się z lekarzem, jeżeli pacjent odczuwa ból oka, zmianę widzenia, utrzymujące się zaczerwienienie lub podrażnienie oka, lub jeśli stan chorobowy się pogłębia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Nie ustalono bezpieczeństwa stosowania u dzieci.

Brak szczegółowych badań dotyczących stosowania wyrobu w okresie ciąży i laktacji. Stosowanie wyrobu u kobiet w ciąży i karmiących piersią należy omówić z lekarzem.

Nie połykać roztworu.

Nie używać jeżeli roztwór zmieni swój kolor lub stanie się mętny.

Aby uniknąć zanieczyszczenia oka lub jego ewentualnego urazu, nie należy dotykać końcówką butelki żadnych powierzchni. Należy także unikać bezpośredniego kontaktu końcówki butelki z okiem.

Nie stosować jeżeli opakowanie jest uszkodzone.

Nie stosować jeżeli przed pierwszym użyciem plomba na szyjce pojemnika jest uszkodzona.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Wyrób może powodować przejściowy stan niewyraźnego widzenia, co może zaburzać zdolność prowadzenia pojazdów lub obsługiwanie maszyn. Pacjent powinien poczekać, aż jego wzrok się poprawi, zanim zacznie prowadzić samochód lub obsługiwać maszyny.

Bor w wysokich dawkach związany jest z niekorzystnym wpływem na zdolności reprodukcyjne u zwierząt. Produkt zawiera 0,6% wagowo kwasu borowego i 0,035% wagowo dekahydratu boranu sodu, przy czym całkowita ekspozycja na bor z kwasu borowego i dekahydratu boranu sodu wynosi poniżej 1 mg boru/dzień, co jest wartością niższą niż dopuszczalna dzienna ekspozycja dla osób dorosłych i dzieci oraz znacznie niższą niż poziomy wywołujące szkodliwe skutki u zwierząt.

Możliwe działania niepożądane związane ze stosowaniem wyrobu Refresh Contacts®:

wydzielina z oka podrażnienie oka, uczucie pieczenia i dyskomfortu, ból oka, świąd oka, zaburzenia widzenia, uczucie ciała obcego w oku, zaczerwienienie oka;

nadwrażliwość, w tym alergia oka z objawami obrzęku oka, obrzęku powiek lub rumienia powiek.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48